

Kiinteistö Oy Tohmajärven Tikankontti

Vuokrat 1.3.2024 alkaen

Huoneistotyyppi	Huoneiston koko m ²	Asuntojen lukumäärä	Vuokra-haitari €/kk	Neliö-vuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
-----------------	--------------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------------	-------------------

TALLUKSENTIE 7, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,0	6	347,40-354,16	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	6	567,42-577,07	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	79,0	6	719,89-734,37	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 8, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	31,0	5	330,03-337,75	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	57,0	5	544,26-554,88	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	60,0	6	567,42-578,04	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	75,0	5	693,84-700,59	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 10, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	352,23-358,98	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	564,53-576,11	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	714,10-728,58	9,65	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 28, 82600 TOHMAJÄRVI

1 tk+s	35,0	6	391,23	10,35	autopaikka, taloussähkö
2 h+kk+s	50,0	6	524,75	10,35	autopaikka, taloussähkö
2 h+k+s	65,0	3	655,16	10,35	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	72,0	3	710,01	10,35	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	82,0	1	789,71	10,35	autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 30, 82600 TOHMAJÄRVI

2 h+kk	45,0	12	478,17	10,35	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+kk	55,0	8	567,18	10,35	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	72,0	3	700,70	10,35	sauna, autopaikka, taloussähkö

WAHRMANINTIE 2, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	354,90-362,70	9,75	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	570,38-582,08	9,75	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	728,33-736,13	9,75	sauna, autopaikka, taloussähkö

LASSINTIE 4, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	3	366,52	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	61,0	8	600,74	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	76,0	3	719,32	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
4 h+k	98,5	1	903,56	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö

RINNETIE 6, 82600 TOHMAJÄRVI					
1 h+k	36,4	3	398,93	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	60,0	5	596,61	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,0	4	745,65	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	78,0	1	822,48	9,80	autopaikka, taloussähkö
4 h+k	92,8	1	869,76	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö

HAINARINTIE 3, 82600 TOHMAJÄRVI					
1 h+kk	34,5	2	374,26	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	54,5	8	543,31	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	75,5	3	715,01	9,80	sauna, autopaikka, taloussähkö
4 h+k+s	98,5	1	893,96	9,80	autopaikka, taloussähkö

HARAKKALANTIE 3 A, 82360 ONKAMO					
1 h+k+s	39,0	1	379,80	9,00	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	1	523,80	9,00	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
3 h+k+s	80,0	1	691,20	9,00	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö

HARAKKALANTIE 3 B, 82360 ONKAMO					
1 h+k+s	39,0	2	367,20	9,00	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	2	523,80	9,00	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö

VAINIOTIE 1, 82655 VÄRTSILÄ					
1 h+k+s	40,0	2	320,00	8,00	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
2 h+k+s	60,0	3	480,00	8,00	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
3 h+k+s	75,0	2	600,00	8,00	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
4 h+k+s	90,0	1	720,00	8,00	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut

SEPPÄLÄNTIE 2, 82675 NIIRALA					
1 h+k+s	41,0	2	328,00	7,80	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
2 h+k+s	58,0	4	452,40	7,37-7,39	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
3 h+k+s	69,5	2	542,10-528,20	7,16-7,69	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
4 h+k+s	85,0	2	629,00	6,97-7,00	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut

YKSITTÄISET KOY TOHMAJÄRVEN TIKANKONTIN OMISTAMAT HUONEISTOT

Osoite	Huoneisto- tyyppi	Huoneiston koko m ²	Vuokra €/kk	Neliö- vuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
Lampelantie 3 A1 82655 Värtsilä	3 h+k	81,0	567,00	7,00	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Asemantie 9 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	47,0	521,70	9,00	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Asemantie 9 B19 82600 Tohmajärvi	4 h+k+s	107,0	963,00	11,10	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Talluksentie 11 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	55,0	533,50	9,70	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Talluksentie 19 B8 82600 Tohmajärvi	2 h+k+s	61,0	576,45	9,45	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Maiju Lassilan tie 7 A4 82600 Tohmajärvi	1 h+kk	31,0	292,95	9,45	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Maiju Lassilan tie 4 as 8 82600 Tohmajärvi	2 h+k+s	55,5	732,60	13,20	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Maiju Lassilan tie 4 as 9 82600 Tohmajärvi	3 h+k+s	63,5	838,20	13,20	Tarkista Kide Isännöinti Oy